Pnfeitura do Nunicipio d• An9atuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 252/2016

De 23/08/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI.

Prefeito do Município de Angatuba do Estado de São Paulo. usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Artigo lº) ADMITIR, por prazo determinado, LUANA SILVEIRA ALMEIDA

BASlLE, para o emprego temporário de Farmacêutica, lotada junto a Secretaria Municipal de Saúde

e M edina Preventiva, constante na Lei Complementar nº O 11/2016 de 29 de Março de 2016.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 23/08/2016.

A TUBA {J' DE AGOSTO DE 2016.

Rua João Lopes Filho, nº 120- Centro, telefu (15)32559500, Angalub;a - SI' - CEP 18240-000 • l'-m•il: p111nngn tuba@ang,1tub.1.sp.g,1v.br